
UCHWAŁA Nr 566 

 

RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8 Rady Miasta Konina 

z dnia 14 grudnia 2010 roku  

w sprawie powołania KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

 
            Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Pana Radnego Jana Urbańskiego do składu Komisji Rewizyjnej i w Uchwale 

Nr 8 Rady Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania KOMISJI 

REWIZYJNEJ, zmienionej Uchwałami: Nr 34 z dnia 29 grudnia 2010 roku, Nr 59 z dnia 26 

stycznia 2011 roku, Nr 70 z dnia 23 lutego 2011 roku oraz Nr 551 z dnia 27 marca 2012 roku 

– w § 1 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Pan Radny Jan URBAŃSKI”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                          Rady Miasta Konina 

 

                                                                                              Wiesław Steinke 
 


